
Interregionale Supermoto Borgo Ticino S Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 20 ANDREOTTI M. 13:02.773
Tempo gara

1 1:28.496 14:30:17.457

2 1:25.252 14:31:42.709

3 1:25.720 14:33:08.429

4 1:25.321 14:34:33.750

5 1:26.306 14:36:00.056

6 1:27.702 14:37:27.758

7 1:25.802 14:38:53.560

8 1:26.751 14:40:20.311

9 1:31.846 14:41:52.157

 Po. 2 - # 2 DIODATO M. + 18.438
Diff. Primo

1 1:33.789 14:30:23.258

2 1:29.129 14:31:52.387

3 1:28.891 14:33:21.278

4 1:28.605 14:34:49.883

5 1:28.172 14:36:18.055

6 1:28.812 14:37:46.867

7 1:27.305 14:39:14.172

8 1:27.291 14:40:41.463

9 1:29.132 14:42:10.595

 Po. 3 - # 99 CORNOLTI D. + 20.011
Diff. Primo

1 1:31.714 14:30:20.538

2 1:29.375 14:31:49.913

3 1:29.120 14:33:19.033

4 1:28.265 14:34:47.298

5 1:29.455 14:36:16.753

6 1:29.070 14:37:45.823

7 1:28.833 14:39:14.656

8 1:29.346 14:40:44.002

9 1:28.166 14:42:12.168

 Po. 4 - # 78 MAZZAFERRO M. + 34.246
Diff. Primo

1 1:33.446 14:30:22.472

2 1:33.369 14:31:55.841

3 1:30.576 14:33:26.417

4 1:30.072 14:34:56.489

5 1:30.248 14:36:26.737

6 1:30.503 14:37:57.240

7 1:29.352 14:39:26.592

8 1:29.901 14:40:56.493

9 1:29.910 14:42:26.403

 Po. 5 - # 10 TROVATO G. + 35.099
Diff. Primo

1 1:35.533 14:30:25.049

2 1:30.246 14:31:55.295

3 1:30.559 14:33:25.854

4 1:30.084 14:34:55.938

5 1:31.519 14:36:27.457

6 1:29.747 14:37:57.204

7 1:30.107 14:39:27.311

8 1:30.551 14:40:57.862

9 1:29.394 14:42:27.256

 Po. 6 - # 56 BENZI FONTANETTO F.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.348 14:30:33.286

2 1:37.398 14:32:10.684

3 1:37.149 14:33:47.833

4 1:36.023 14:35:23.856

5 1:36.528 14:37:00.384

6 1:37.489 14:38:37.873

7 1:38.258 14:40:16.131

8 1:40.687 14:41:56.818

Fastest lap: 1:25.252 
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